
  

       AI DOCENTI  

AGLI STUDENTI ED ALLE STUDENTESSE 

ALLE FAMIGLIE 

AL PERSONALE A.T.A. 

AL  REGISTRO ELETTRONICO 

AL SITO WEB 

 

 

 OGGETTO: SOSPENSIONE ATTIVITA' SCOLASTICHE IN PRESENZA. 

 

VISTA L' ORDINANZA DEL SINDACO del Comune di Palmi, Nr. 184, del 07/01/2022, Prot. N. 

705, emanata in data 07/01/2022, avente come oggetto: “SOSPENSIONE DIDATTICA IN 

PRESENZA NELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO FINO AL 15/01/2022”  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

DECRETA 

 

In ottemperanza alla succitata ordinanza, che tutte le attività didattiche, antimeridiane e 

pomeridiane, verranno svolte in modalità D.A.D., a mezzo piattaforma MEET di GOOGLE, a far 

data dal 10-01-22 e fino al 15-01-22, per l'evolversi della situazione epidemiologica da COVID - 

19.  

Si precisa che l'orario delle lezioni non subirà variazioni, ogni insegnante, dalla sede scolastica di 

appartenenza, secondo il proprio orario di servizio, per evitare di sovraccaricare gli allievi, svolgerà 

la lezione in 45 minuti, i 15 minuti restanti al completamento dell'ora saranno utilizzati per far 

riposare gli studenti. 

Le attività riprenderanno LUNEDI' 17 GENNAIO 2022, salvo diversa comunicazione.  

In allegato ordinanza Nr. 184, del 07/01/2022, Prot. N. 705, emanata in data 07/01/2022, dal 

Sindaco del Comune di Palmi. 

 

Palmi, 07 gennaio 2022                     
 

 

       Il Dirigente Scolastico 

       Zaccheria dott.ssa Pasqualina Maria 
       Firma sostituita a mezzo stampa 

       ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e norme collegate 

  

 

 

 

I.I.S. “EINAUDI - ALVARO” - PALMI 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO ISTITUTO TECNICO AGRARIO 
LICEI:  

LINGUISTICO – SCIENZE UMANE – EC. SOCIALE 

 

IST. PROF. INDUSTRIA ARTIGIANATO 

COD. MEC:RCTD03201P 

Via G. Guerrera n°1 - 89015 Palmi (RC) 

0966/439137 

 

COD. MEC: RCTA032018 

Via Scuola Agraria - 89015 Palmi (RC) 

0966/46013 

COD. MEC: RCPM03201X 

 Via T. Campanella n°1 - 89015 Palmi (RC) 

0966/439134 

 

COD. MEC: RCRI032014 

Via Basile n°2 - 89015 Palmi (RC) 

0966/413740 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE EINAUDI-ALVARO - C.F. 91021440804 C.M. RCIS03200C - SEGR22 - IST.ISTR.SUP.'EINAUDI' PALMI

Prot. 0000105/U del 07/01/2022 19:28I.1 - Normativa e disposizioni attuative


